
ロイヤルフードサービス株式会社

販売休止商品のお知らせ

4月26日（土）～5月6日（火・振休）

平素よりロイヤルホストをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記期間中は、フェアメニューおよび平日ランチメニューの販売を

休止いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

・Good JAPAN 日本の恵みと獺祭と

・平日ランチメニュー

販売休止期間

販売休止商品

※下記商品は継続販売いたします。
　・柚子香る鯛めし風ピラフ＆牡蠣と帆立のあつあつグリル
　・黒毛和牛ステーキご飯＆牡蠣と帆立のあつあつグリル　　　　

〈ゴールデンウィーク期間中〉


